CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 268/CSJT.GP.SG., DE 23 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.CGEST N.º 33, de 19 de outubro de

2018,

RESOLVE:

Designar o servidor RICARDO DE SOUSA VALENTE, código 18856, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto do titular da função comissionada de

Supervisor da Seção de Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível

FC-5, da Tabela de funções comissionadas da Coordenadoria de Gestão Estratégica do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº42, 26 Outubro de 2018, pág.11